
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca  
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  R O V I G O  4  
   

Via Mozart, 8 - 45100 Rovigo   Tel: 0425.421753    Fax: 0425.462722     www.icrovigo4.edu.it 
 

c.f. 93027550297     e-mail: roic81900g@istruzione.it     pec: roic81900g@pec.istruzione.it    
 

 

1 | P a g .  
                                      Decreto di nomina dei componenti del Consiglio d’Istituto – Triennio 2022/25 

Prot. (vedi segnatura)                                                                   Rovigo (vedi segnatura) 
 
 

Ai Membri eletti nel Consiglio d’Istituto 
Triennio 2022/2025 
 
All’Albo Online 

        www.icrovigo4.edu.it  
 
Agli Atti 
 
Alla Bacheca in ClasseViva 

 
 
Oggetto: Decreto di nomina dei componenti il Consiglio d’Istituto – Triennio 2022/2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416;  

VISTO il Testo Unico approvato con D.Lgs. 16.04.1994, n. 297, parte I titolo 1, contenente norme 

sull’istituzione degli Organi Collegiali della Scuola; 

VISTA l'O.M. 15 luglio 1991, n. 215;  

VISTA la circolare del MIUR, prot. n. 24462 del 27/09/2022;  

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto, prot. n. 20942 del 30/09/2022, con 

oggetto “Elezioni degli Organi collegiali a livello di Istituzione scolastica – a.s. 2022/2023”; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 7852 del 19.10.2022 di indizione delle elezioni del Consiglio 

d’Istituto; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 8919 del 18.11.2022 di costituzione dei seggi elettorali per le elezioni 

del Consiglio d’Istituto; 

VISTI i verbali del seggio n. 1 istituito presso la sede dell’Istituto e riportante i risultati delle votazioni 

svoltesi nei gg. 27 e 28 novembre 2022; 

TENUTO CONTO della attribuzione dei posti e della proclamazione degli eletti disposte dal Seggio 

N. 1;  

VISTO il decreto di proclamazione dei candidati eletti, prot. n. 9255 del 29.11.2022; 

CONSIDERATO che avverso i risultati delle elezioni non sono stati presentati ricorsi nei termini 

previsti dall'art. 46 dell'O.M. 215/91, quindi entro lunedì 5 dicembre 2022; 

 

DECRETA 

 

http://www.icrovigo4.edu.it/
Protocollo 0009463/2022 del 06/12/2022



 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca  
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  R O V I G O  4  
   

Via Mozart, 8 - 45100 Rovigo   Tel: 0425.421753    Fax: 0425.462722     www.icrovigo4.edu.it 
 

c.f. 93027550297     e-mail: roic81900g@istruzione.it     pec: roic81900g@pec.istruzione.it    
 

 

2 | P a g .  
                                      Decreto di nomina dei componenti del Consiglio d’Istituto – Triennio 2022/25 

la nomina delle persone sotto elencate quali componenti il Consiglio d’Istituto dell’Istituto 

Comprensivo Rovigo 4 per il triennio 2022/2025: 

 

N. Cognome Nome Componente 

1 CAVARZERE  Valentina Genitore 

2 GATTI  Sara Genitore 

3 GENNARO  Nicola Genitore 

4 MENON  Tiziano Genitore 

5 OSTI  Roberta Genitore 

6 PREVIATO  Erica Genitore 

7 ROSSI  Elisa Genitore 

8 SANDACHE  Roxana Genitore 

9 ANGELINI  Isabella Docente 

10 FOZZATI Gabriele Docente 

11 PAVARIN Federica Docente 

12 RIZZI Marcella Docente 

13 ROMAGNOLO Marina Docente 

14 ROSITO Angela Docente 

15 SAMIOLO  Maria Enrica Docente 

16 SIVIERO Stefano Docente 

17 DE PASCALE Mariantonietta Personale A.T.A. 

18 PISANO Maria Teresa Personale A.T.A. 

 
 
Membro di diritto: Dott.ssa Paola Malengo - Dirigente Scolastico. 
 
Il Consiglio di Istituto, come sopra costituito, rimarrà in carica per il triennio 2022/23 -2023/2024 - 

2024/25, e sino all'insediamento del nuovo organo.  

I membri che dovessero decadere per perdita dei requisiti di eleggibilità saranno surrogati.  

 

Il presente decreto verrà pubblicato nella Bacheca di ClasseViva e si pregano le SS.LL. in indirizzo 

di spuntare conferma/firma per accettazione. 
 

                                                                                               Il Dirigente Scolastico 
                                                                                              Dott.ssa Paola Malengo 
 
                                                                                                                                   Documento firmato digitalmente  

                     ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e norme collegate  
 

 
 


